股识吧    www.gupiaozhishiba.com

印花税减半征收的减免性质选哪个~注册资金印花税减半-
股识吧

一、印花税减免政策

自2022年5月1日起，对按万分之五税率贴花的资金账簿减半征收印花税，对按件贴
花五元的其他账簿免征印花税。
下列凭证免纳印花税： （一）已缴纳印化税的凭证的副本或者抄本；
（二）财产所有人将财产赠给政府、社会福利单位、学校所立的书据；
（三）经财政部批准免税的其他凭证。

二、印花税减免税优惠政策

最新的印花税减免税优惠政策是：
(一)对已缴纳印花税的凭证的副本或者抄本免税；
(二)对财产所有人将财产赠给政府、社会福利单位、学校所立的书据免税；
(三)对国家指定的收购部门与村民委员会、农民个人书立的农副产品收购合同免税
；
(四)对无息、贴息贷款合同免税；
(五)对外国政府或者国际金融组织向我国政府及国家金融机构提供优惠贷款所书立
的合同免税；
(六)对房地产管理部门与个人签订的用于生活居住的租赁合同免税；
(七)对农牧业保险合同免税。

三、企业免征借款合同印花税是哪个优惠政策通知

近日，财政部和国家税务总局联合发布《关于金融机构与小型微型企业签订借款合
同免征印花税的通知》（财税〔2022〕78号），鼓励金融机构对小微型企业提供金
融支持，在金融贷款方面明确了印花税优惠政策。
通知规定，自2022年11月1日至2022年12月31日，对金融机构与小型、微型企业签订
的借款合同免征印花税。

                                                  页面 1 / 3

股识吧    www.gupiaozhishiba.com

与此同时，通知中特别提到关于对小微企业资格的认定。
其认定根据《工业和信息化部 国家统计局 国家发展和改革委员会财政部关于印发
中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2022〕300号）的有关规定执行
。

四、营业账簿印花税有什么减免优惠

财税〔2022〕50号：自2022年5月1日起，对按万分之五税率贴花的资金账簿减半征
收印花税，对按件贴花五元的其他账簿免征印花税。

五、印花税减免政策

减免增值税备案减免政策依据选择按符合减免税政策文件的内容来。
选看具体的文件。

六、资本金印花税减半征收

财政部税务总局2022年5月3日发布的印花税减半收取的原文是：自2022年5月1日起
，对按万分之五税率贴花的资金账簿减半征收印花税，对按件贴花五元的其他账簿
免征印花税。
所以，对于注册资本印花税减半收取的条件就是征税对象是按万分之五税率贴花的
资金账簿。

七、注册资金印花税减半

为减轻企业负担，鼓励投资创业，现就减免营业账簿印花税有关事项通知如下：自
2022年5月1日起，对按万分之五税率贴花的资金账簿减半征收印花税，对按件贴花

                                                  页面 2 / 3

股识吧    www.gupiaozhishiba.com

五元的其他账簿免征印花税。
请遵照执行。

八、2022年5月实收资本印花税减半征收，印花税减免申请表怎
么填

印花税申报时，可以在申报表减免性质那栏选择一下就可以了

参考文档

下载：印花税减半征收的减免性质选哪个.pdf
《吉林银行股票多久上市》
《一个股票在手里最多能呆多久》
《30万买股票能买多久》
《股票交易后多久能上市》
《股票发债时间多久》
下载：印花税减半征收的减免性质选哪个.doc
更多关于《印花税减半征收的减免性质选哪个》的文档...

声明：
本文来自网络，不代表
【股识吧】立场，转载请注明出处：
https://www.gupiaozhishiba.com/book/19918658.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 3 / 3

/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/book/19918658.html&n=印花税减半征收的减免性质选哪个.pdf
/article/8596.html
/subject/8843.html
/read/8874.html
/read/9395.html
/author/9874.html
/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/book/19918658.html&n=印花税减半征收的减免性质选哪个.doc
https://www.baidu.com/s?wd=%E5%8D%B0%E8%8A%B1%E7%A8%8E%E5%87%8F%E5%8D%8A%E5%BE%81%E6%94%B6%E7%9A%84%E5%87%8F%E5%85%8D%E6%80%A7%E8%B4%A8%E9%80%89%E5%93%AA%E4%B8%AA
https://www.gupiaozhishiba.com/book/19918658.html
http://www.tcpdf.org